
ZARZĄDZENIE  
NR 1048/24  

Burmistrza Wąsosza 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

 
w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z łowiska gminnego w miejscowości Czeladź Wielka 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.), art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r  o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
Uchwały Nr XXVIII/198/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 kwietnia 1997r w spr: powierzenia Zarządowi Miejskiemu 
Wąsosza ustanowienia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zarządza się, co 
następuje: 
 

 

§ 1  
1. Ustala się odpłatność za korzystanie z łowiska gminnego w miejscowości Czeladź Wielka wg zasad opisanych w 

Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór zezwolenia określa Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Upoważnienie do sprawowania nadzoru i kontroli połowu ryb określa Załącznik nr 3. 

 

§ 2  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3 
Uchyla się Zarządzenie nr 51/19 Burmistrza Wąsosza z dnia 5 marca 2019 r. zmienione zarządzeniem nr 265/20 
Burmistrza Wąsosza z dnia 29 kwietnia w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z łowiska gminnego w 
miejscowości Czeladź Wielka. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sporządziła: Paulina Rębielak 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1048/24  

Burmistrza Wąsosza z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 
 
 
Odpłatność za korzystanie z łowiska gminnego w miejscowości Czeladź Wielka 

 

§ 1 
  
Akwen wodny w miejscowości Czeladź Wielka stanowi własność gminy Wąsosz i zlokalizowany jest na terenie byłej 
kopalni kruszywa naturalnego. 
 

§ 2 
 

Ustala się następujące opłaty amatorskiego połowu ryb wędką: 

1. Opłata roczna tj. okres od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku kalendarzowego; 

a) dla mieszkańców gminy Wąsosz: 40 zł 

b) dla osób nie będących mieszkańcami gminy Wąsosz: 150 zł 

c) dla członków koła PZW Wąsosz, posiadających ważną kartę wędkarską: 20 zł 

a) dla osób nie będących mieszkańcami gminy Wąsosz, posiadających ważną kartę wędkarską koła PZW 

Wąsosz: 20 zł 

 
 

§ 3 
 

Z opłaty za amatorski połów ryb wędką zwolnione są dzieci i młodzież do 18 roku życia. 
 

§ 4 
 

Upoważnieni przez Burmistrza Wąsosza kontrolerzy są zwolnieni z opłaty za amatorski połów ryb wędką. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1048/24  
Burmistrza Wąsosza z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. W akwenie występują gatunki ryb: 
karp, amur, karaś, lin, płoć, wzdręga, 
szczupak. 

2. Limit dzienny i wymiar ochronny: 
-    karp – 2 sztuki do 35 cm 

  -    amur – po złowieniu należy 
wypuścić do akwenu 

  - pozostałe gatunki ryb zgodnie z 
Regulaminem Amatorskiego Połowu 
Ryb PZW. 

3. Prawo kontroli na akwenie mają 
osoby wyznaczone przez Burmistrza 
Wąsosza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Gmina Wąsosz 
Pl. Wolności 17 
56-210 Wąsosz 

 

ZEZWOLENIE NR  
 

……………………………….. 
 

 
Dla 

 
 

……………….…………………………………… 
 

…………………………...………………………. 
 
 

Na amatorski połów ryb wędką na łowisku 
gminnym w miejscowości Czeladź Wielka 

 
Ważne 

 
Od………..…….………… do……………….……… 

 
 
       Nr KP…………….…………………………..………... 
 

Wędkowanie na w/w akwenie zgodne z 
Regulaminem Amatorskiego Połowu ryb PZW 

 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1048/24  

Burmistrza Wąsosza z dnia 3 stycznia 2024 r. 
 
 
 

          
Wąsosz, ……………………………….. r. 

 
                                     Gmina Wąsosz 
                                     Pl. Wolności 17 
                                     56-210 Wąsosz 
                                    Regon: 411050617 
                                    NIP 693-19-40-501 

 
 

Upoważnienie  
nr …………………………………. 

do sprawowania nadzoru i kontroli połowu ryb na terenie łowiska gminnego w 
miejscowości Czeladź Wielka 

 
 

Niniejszym Gmina Wąsosz jako właściciel łowiska zlokalizowanego na terenie 
byłej kopalni kruszywa naturalnego w miejscowości Czeladź Wielka, 
upoważnia: 
 

………………………………………………… 
……………………………………………….. 
Zam. ……………………………………….. 

 
do sprawowania nadzoru i kontroli połowu ryb na terenie łowiska gminnego w 
………………………. r. zgodnie z Regulaminem Amatorskiego Połowu Ryb PZW 
oraz Uchwały nr VII/41/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 2013r. w 
sprawie przyjęcia „Zasad korzystania ze zbiorników wodnych będących 
własnością gminy Wąsosz”. Zgodnie z Zarządzeniem nr 1048/24 Burmistrza 
Wąsosza w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z łowiska gminnego w 
miejscowości Czeladź Wielka, upoważnieni przez Burmistrza Wąsosza 
kontrolerzy są zwolnieni z opłaty za amatorski połów ryb wędką. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


